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BI – BLADET 4-2024 
 

ÅRSMÖTE TISDAG DEN 19 NOVEMBER KL 1800. 
 

Program 

Kl 18-1830 Välkomstdrink med mingel  
Exakt kl 1830 slår vi klubban i bordet och öppnar årsmötet 

Efter mötesförhandlingarna serveras en delikat måltid levererad av Kanalmagsinet i Mem  
Föreningen bjuder på förtäringen. 

 

Meny 
Dubbelmarinerad kycklingfilé med potatisgratäng och Kanalmagasinets bearnaisesås 

Till detta Jungfrusallad med picklad rödlök, cocktailtomater, gurka, matvete och paprika 
Brytbröd och vispat ramslökssmör 

Kaffe och kaka 
 

För att delta i årsmötesförhandlingarna krävs ingen anmälan, men för att njuta av förtäringen 
vill vi ha anmälan senast den 9/11. Anmälan görs helst med e-post till Weronica, 
heinefeldt53@gmail.com eller per sms till 0702 457796. I undantagsfall per telefon. Meddela 
samtidigt om eventuella allergier eller andra önskemål.  

 

Alla möteshandlingar kommer att sändas ut med e-post ca en vecka före mötet. Inga handlingar 
kommer att kopieras till mötet utan du tar själv med de handlingar du önskar ha tillgängliga. Vi 
har också möjlighet att visa handlingarna på väggen med projektorn. 

 

Varmt välkomna! 
 

HÖSTMÖTE tisdag 8 oktober 

Påminner om höstmötet nu på tisdag den 8 oktober klockan 1830 i Björksätter, Kuddby. 
Temat för kvällen är Trädgård. Vi gästas av Ylva Landerholm som kommer att prata om framför 
allt växter som gynnar pollinerande insekter.  
Anmälan är inte nödvändig men önskvärd. Senast den 6 oktober. Det underlättar planeringen 
för fikat. Görs via e-post till Helena Wågman Forssén helena.forssen@gmail.com eller per sms till 
0701 064711. OBS anmäl inte till mig Lasse.  

MEDLEMSAVGIFT 2025 

I dagarna kommer ett mejl från Sveriges Biodlares Riksförbund om hur du betalar 
medlemsavgiften för 2025 via förbundets medlemssystem.  

Genom medlemssystemet har du möjlighet att betala med kort eller Swish. Om du inte har 
möjlighet att betala med kort eller Swish skickas en digital avi via Kivra. För er som inte använder 
Kivra kommer det som vanligt att skickas ut en avi per post.  

Föreningsvänner (tidigare lokala medlemmar) betalar däremot avgiften 70 kr till föreningens 
plusgiro 11 76 61 – 9. Gör detta före årsskiftet. Vi hoppas att alla betalar utan uppmaning och att 
vi inte behöver påminna de som missat att betala. 
 
Meddela om du mot förmodan inte längre vill vara medlem/föreningsvän.  
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HONUNGSBEDÖMINGEN  
Är nu genomförd. Den gjordes lite tidigare i år än föregående år. Detta för att ge möjlighet att 
tidigare kunna beställa etiketter. Några prover underkändes tyvärr. Dessa kommer att erbjudas 
ny bedömning och om någon mer i så fall vill lämna prov för bedömning går det bra. 
Kontakta Helena Wågman Forssén helena.forssen@gmail.com, 0701 064711.  

ÅRSRAPPORTEN 
Glöm inte att lämna rapporten till Lasse senast den 30/11. men vänta inte, gör det NU. Jag 
sammanställer rapporterna till en summerad rapport från föreningen och. Inga enskilda uppgifter 
förs vidare.  
 Det är bara fyra enkla frågor  

 Antal invintrade samhällen 2023  
 Antal vinterförluster av invintrade samhällen 
 Antal invintrade samhällen 2024 
 Honungsskörd totalt, kg 

Enklast är att mejla svaren till kontakt@vikbolandets-biodlare.se. 

Rätt uppgifter i medlemsregistret?  
Stämmer din adress? Rätt mejladress? Rätt telefonnummer? 
Det är viktigt att uppgifterna är korrekta så att du kan nås med information alltifrån Bitidningen till 
meddelande från föreningen och förbundet.  
 
Kontrollera dina uppgifter genom att logga in på www.biodlarna.se 
 
För att logga in i medlemssystemet använder du antingen din e-postadress eller mobilt BankID. 
Om det är första gången du loggar in och vill använda din e-postadress behöver du begära ett 
nytt lösenord. 

OXALSYRA 
Vi har en större mängd oxalsyra i pulverform som är utmärkt att bereda lösning till 
varroabehandling. Nu är det inte dags att behandla ännu, men välkommen hem till Lasse och 
hämta. Gärna i det kärl du tänker använda till att blanda lösningen i. Av vägningstekniska skäl 
måste minst 10 g lämnas ut. Tyvärr går det inte att sända med post. Läs också 
https://www.biodlarna.se/bin-och-biodling/bihalsa/bisjukdomar-och-parasiter/varroa/behandling-med-
oxalsyra/ 

APIMONDIA 
Världsbikongressen Apimondia är det största bi-evenemang som kommer att äga rum i 
Skandinavien inom överskådlig tid. Det blir fantastiska utställningar, massor av spännande 
föredrag och tusentals besökare från hela världen. Sätt av 23-27 september nästa år och följ med 
mig Lasse dit.  

TILL SIST  

Framtiden kommer av sig själv, framsteget gör det inte. 
Poul Henningsen 
 
Med hösthälsningar från Styrelsen 


